6～24kV
产品目录
schneider-electric.cn
SM6 中压开关柜
悉心守护  享受无忧
1
全球能效管理和自动化领域的专家
施耐德电气是全球能效管理和自动化领域的专家，致力于为客户提供安全、可靠、

请将您的选择在方框中打√，并将相应的信息填入矩形框中
注：请从上到下依次选择！
SM6-CM柜（完整柜）订货号  □ 2461（CM2 500）  □ 2468（CM500）
额定电压  □ 12kV  □ 24kV
短时耐受电流  □ 20kA/3S             □ 20kA/4S      □ 25kA/1S              □ 20kA/1S  □ 20kA/4S*
负荷-隔离开关  ■ 气包，配CS机构
额定电流  ■ 630A
主母线电流  □ 630A  □ 1250A
电压
互感器
CM2(2台相对目VT)  □ 进口:10kV,10000/100,50VA,cI0.2  □ 进口:20kV,20000/100,50VA,cI0.2
CM500
(3台相地VT)
 □ 国产:10kV,10000/ 3 /,100/  3  90VA,cI0.5,100/3 100VA 6P 50Hz
 □ 进口:10kV,10000/ 3 /,100/  3  30VA,cI0.5,100/3 30VA 3P 50Hz
 □ 进口:20kV,20000/ 3 /,100/  3  30VA,cI0.5,100/3 30VA 3P 50Hz
电压互感器二次回路保护  ■ 有
低压室  □ 450mm低压间*  □ 顶部二次走线槽*  □ 无
高压侧三相熔断器保护  □ DIN型熔断器（6.3A）
熔断器熔断机械指示接点  □ 1NC  □ 无
辅助触点(负荷/接地)  □ 1NO/2NC  □ 无
加热器  ■ 220Vac,50W
SF6气体压力表
选其一
 □ 有（断口不可见）  □ 有（断口可见）  □ 无
SF6气体压力开关  □ 有（断口不可见）  □ 有（断口可见）  □ 无
恶劣环境母线接头
（只针对630A产品）
 □ 有  □ 无
其他要求
订货数量（台）
SM6 - GBC柜（计量柜）
SM6-GBC柜（完整柜）订货号  □ 431（GBC-A）  □ 57（GBC-B）
额定电压  □ 12kV  □ 24kV
 短时耐受电流  □ 20kA/3s               □ 20kA/4s         □ 25kA/1s  □ 20kA/1s  □ 20kA/4s*
出线方式
GBC-A  □ 右出  □ 左出
GBC-B  □ 双侧
额定电流  ■ 630A
主母线电流  □ 630A  □ 1250A
电压互感器（2台相对相，VRC2）
 □ 10kV/100V,50VA,cI0.2
 □ 20kV/100V,50VA,cI0.2
电压互感器二次侧保护  ■ 有
电流互感器
CT个数  □ 2CT  □ 3CT  □ 无
CT变比
国产 进口
 □ 100/5  □ 150/5  □ 50/5  □ 75/5
 □ 200/5  □ 300/5  □ 100/5  □ 150/5
 □ 400/5  □ 600/5  □ 200/5  □ 300/5
 □ 400/5  □ 600/5
低压室
 □ 450mm低压间
指针式电流表  □ 1只*  □ 2只*   □ 3只*  □ 无
其它  □ PM810MG*
其他要求
订货数量（台）
备注：
1.上述选项中带有*标志的为特殊柜型,需要工程支持部特殊设计,且交货期比较长，具体事宜请与工程支
持部联系。
2.上述选项中“ ”为标准配置选项。
3.如有其它特殊要求,请注明且与SBMV工程支持部联系。
61
SM6 系列 订购表
SM6 - GBM柜（母线升高柜）
请将您的选择在方框中打√，并将相应的信息填入矩形框中
注：请从上到下依次选择！
SM6-GBM 柜（完整柜）订货号  □ 2465
额定电压  □ 12kV  □ 24kV
 短时耐受电流  □ 20kA/3s  □ 25kA/1s  □ 20kA/4s  □ 20kA/1s  □ 25kA/1S
出线方式  □ 左出线   □ 右出线
额定电流  ■ 630A
主母线电流  □ 630A  □ 1250A
低压室
 □ 450mm低压间＊
 □ 顶部二次走线槽＊
 □ 无
其他要求
订货数量（台）
SM6-GAM2 柜（完整柜）订货号  □ 71
额定电压  □ 12kV  □ 24kV
短时耐受电流  □ 20kA/3S  □ 25kA/1S  □ 20kA/4S  □ 20kA/1S  □ 20kA/4S*
额定电流  ■ 630A
主母线电流  □ 630A  □ 1250A
低压室
 □ 450mm低压间＊
 □ 顶部二次走线槽＊
 □ 无
电缆类型  ■ 3根单芯电缆
加热器  ■ 220Vac,50W
其他要求
订货数量（台）
备注：
1.上述选项中带有*标志的为特殊柜型,需要工程支持部特殊设计,且交货期比较长，具体事宜请与工程支
持部联系。
2.上述选项中“ ”为标准配置选项。
3.如有其它特殊要求,请注明且与SBMV工程支持部联系。
SM6 - GAM2 柜（进线电缆连接柜）
62
SM6 系列 订购表
SM6 - TM 柜（站用变压器柜）
请将您的选择在方框中打√，并将相应的信息填入矩形框中

SM6 - NSM柜（双电源进线柜）
SM6-NSM750 柜（完整柜）
订货号
 □ 2466（NSM750）  □ 2469（NSM1000）
柜体宽度  □ 750mm  □ 1000mm
额定电压  □ 12kV  □ 24kV
短时耐受电流  □ 20kA/3S  □ 25kA/1S  □ 20kA/4S  □ 20kA/1S  □ 25kA/1S
负荷开关  □ 2×（气包，配CI2机构）
额定电流  ■ 630A
主母线电流  □ 630A  □ 1250A
避雷器(三相)(NSM1000)  □ HY5WZ-17/45  □ HY5WS-17/50  □ 24kV SURGE ARREST  □ 无
避雷器支架(三相)(NSM1000)  □ 10kV LA 支架  □ 20kV LA 支架  □ 无
低压室  □ 450mm低压间*
短路故障指示器  □ Flair 22D（配3×MF1及连线）*
柜间连锁  ■ 两进线间互锁
电动操作机构（含线圈、辅
助触点）
 ■ 48V dc
备自投装置（配电源模块）  ■ VD23
出线方式  ■ 电缆下出
电缆类型  □ 1根3芯电缆  □ 3根单芯电缆
加热器  ■ 220Vac,50W
SF6气体压力表
  选其一
 □ 有（断口不可见）  □ 有（断口可见）  □ 无
SF6气体压力开关  □ 有（断口不可见）  □ 有（断口可见）  □ 无
恶劣环境母线接头
（只针对630A产品）
 □ 有  □ 无
在一排柜子中的位置  □ 中间柜  □ 边柜（左／右）
其他要求
订货数量（台）
备注：
1.上述选项中带有*标志的为特殊柜型,需要工程支持部特殊设计,且交货期比较长，具体事宜请与工程支
持部联系。
2.上述选项中“ ”为标准配置选项。
3.如有其它特殊要求,请注明且与SBMV工程支持部联系。
64
SM6 系列
SM6 - QM - L1 柜（负荷开关+熔断器柜）
请将您的选择在方框中打√，并将相应的信息填入矩形框中
注：请从上到下依次选择！
请将您的选择在方框中打√，并将相应的信息填入矩形框中
注：请从上到下依次选择！
SM6-QM-L1 柜 订货号  □ 2471(QM375-L1)
额定电压  □ 12kV  □ 24kV
短时耐受电流  □ 20kA/3S  □ 25kA/1S  □ 20kA/4S*  □ 20kA/1S  □ 20kA/4S*
负荷-隔离开关  ■ 气包，配CI1机构
额定电流  ■ 200A
主母线电流  ■ 630A
熔断器（三相） 额定电流  □ 25A  □ 80A
 □ 31.5A  □ 100A
 □ 40A  □ 125A
 □ 50A  □ 无
 □ 63A  □ 其它
电缆类型  □ 1根3芯电缆  □ 3根单芯电缆
加热器  ■ 220Vac,50W
恶劣环境母线接头
（只针对630A产品）
 ■ 有
在一排柜子中的位置  □ 中间柜  □ 边柜（左／右）
其他要求
订货数量（台）
备注：
1.上述选项中带有*标志的为特殊柜型,需要工程支持部特殊设计,且交货期比较长，具体事宜请与工程支
持部联系。
2.上述选项中“ ”为标准配置选项。
3.如有其它特殊要求,请注明且与SBMV工程支持部联系。
订购表
SM6-IM 柜 L1 订货号  □ 2470(IM375-L1)  □ 2472(IM500-L1)
额定电压  □ 12kV  □ 24kV
短时耐受电流  □ 20kA/3S  □ 25kA/1S  □ 20kA/4S*  □ 20kA  1S  □ 20kA/4S*

请将您的选择在方框中打√，并将相应的信息填入矩形框中
注：请从上到下依次选择！
SM6-DM1-D-L1柜订货号  □ 2475(DM1-D,L1,SF1/Right,630A)
额定电压  □ 12kV  □ 24kV
短时耐受电流  □ 20kA 3s  □ 25kA 1s  □ 20kA 1s
断路器类型  ■ SF1
额定电流  ■ 630A
主母线电流  ■ 630A
Sepam附件
 □ MET148-2+CCA770 （温度测量模块）
 □ ACE949+CCA612
（通讯模块，选其一） □ ACE959+CCA612
 □ ACE937+CCA612
 □ MSA141+CCA770 （模拟两输出模块）
 □ MES114(24-252VDC)
（I/O模块，选其一） □ MES114E(110+125VDC)
 □ MES114F(220+250VDC)
 □ CSH30
（零序电路互感器，选其一） □ CSH120
 □ CSH200
 □ PT安装附件 （仅在断路器SF1型时可选）
其它  □ 手动合闸按钮挡片
电动操作机构电压  □ 48VDC  □ 220VAC  □ 无  □ 其他
分合闸线圈电压  □ 48VDC  □ 220VAC  □ 无  □ 其他
出线方式  □ 右出线
加热器  ■ 220Vac,50W
SF6气体压力表  □ 有（断口不可见）  □ 有（断口可见）  □ 无
SF6气体压力开关  □ 有（断口不可见）  □ 有（断口可见）  □ 无
恶劣环境母线接头
（只针对630A产品）
 ■ 有
在一排柜子中的位置  □ 中间柜  □ 边柜（左／右）
其他要求
订货数量（台）
备注：
1.上述选项中带有*标志的为特殊柜型,需要工程支持部特殊设计,且交货期比较长，具体事宜请与工程支
持部联系。
2.上述选项中“ ”为标准配置选项。
3.如有其它特殊要求,请注明且与SBMV工程支持部联系。
订购表
选其一
67
SM6 系列 SM6 Type I 订购表
    订货号 物料描述     台数
 □  2451 T1:IM500 - 完整柜，10kV，1×3C （        ）
 □  2454 T1:QM375 - 完整柜，10kV，3×1C （        ）
 □  2456 T1:QMB375 - 完整柜，10kV，1×3C （        ）
 □  2451 T1:IM500 - 完整柜，10kV，1×3C （        ）
 □ 7393 T1:CM2 - L1柜，10kV （        ）
 □ 7394 T1:IM375 - L1柜，10kV，3×1C （        ）
 □ 7395 T1:IM500 - L1柜，10kV，3×1C （        ）
 □ 7396 T1:QM375 - L1柜，10kV，3×1C （        ）
 □ 7397 T1:IMC500 - L1柜，10kV，3CT 支架 （        ）
 □ 7398 T1:IM375 - L1柜，10kV，1×3C （        ）
 □ 7399 T1:QMC625 - L1柜，10kV，3CT 支架 （        ）
 □ 7400 T1:IMB375 - L1柜 (左)，10kV （        ）
 □ 7401 T1:IMB375 - L1柜 (右)，10kV （        ）
 □ 7402 T1:GBM375 - L1柜 (左)，10kV （        ）
 □ 7403 T1:GBM375 - L1柜 (右)，10kV （        ）
 □ 7404 T1:IM375 - L1柜，20kV，3X1C （        ）
 □ 7405 T1:QM375 - L1柜，20kV，3X1C （        ）
 □ 7406 T1:IMB375 - L1柜 (左)，20kV （        ）
 □ 7407 T1:IMB375 - L1柜 (右)，20kV （        ）
 □ 7408 T1:IM500 - L1柜，10kV，1×3C （        ）
 □ 7409 T1:QM375 - L1柜，10kV，1×3C （        ）
 □ 7410 T1:QM500 - L1柜，10kV，3×1C （        ）
 □ 7411 T1: GAM2 - L1柜，10kV （        ）
 □ 7412 T1:IMB375 - L1柜，带 CI1机构 （        ）
 □ 7413 T1:QM500 - L1柜，20kV，3×1C （        ）
 □  7394L T1:IM375 - L1柜，10kV，3×1C，边柜 （        ）
 □  7394ML T1:IM375 - L1柜，10kV，3×1C，边柜，带压力表 （        ）
 □  7395L T1:IM500 - L1柜，10kV，3×1C，边柜 （        ）
 □  7395ML T1:IM500 - L1柜，10kV，3×1C，边柜，带压力表 （        ）
 □  7396L T1:QM375 - L1柜，10kV，3×1C，边柜 （        ）
 □  7396ML T1:QM375 - L1柜，10kV，3×1C，边柜，带压力表 （        ）
 □  7398L T1:IM375 - L1柜，10kV，1×3C，边柜 （        ）
 □  7398ML T1:IM375 - L1柜，10kV，1×3C，边柜，带压力表 （        ）
请将您的选择在方框中打√，并将相应的信息填入括号中
68
SM6 系列
    订货号 物料描述     台数
 □  7399L T1:QMC625 - L1柜，10kV，3CT 支架，边柜 （        ）